supra. Tradetur littera dicto Reijnero.

BP 1178 f 125v 12 do 18-11-1389.

Voornoemde Reijnerus beloofde aan zijn voornoemde oom Lambertus een lijfpacht van $\frac{1}{2}$ mud gerst, maat van Nuenen, op het leven van Heijlwigis dvw Henricus Jans soen van Tongerle, met Lichtmis in Nuenen te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Solvit.

Dictus Reijnerus promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Lamberto suo avunculo (dg: hereditariam) vitalem pensionem dimidii (dg: modiorum) modii ordei mensure de Nuenen anno quolibet ad vitam Heijlwigis filia' quondam Henrici Jans soen de Tongerle 'vixerit in humanis et non ultra (dg: ex omnibus suis bonis habitis et habendis et) purificationis et in Nuenen tradendam ex (dg: p) omnibus bonis habitis et habendis et cum dicta Heijlwigis mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1178 f 125v 13 do 18-11-1389.

Hermannus Scut zvw Willelmus die Luwe van Empel verkocht aan Godefridus zv Godefridus Sceijvel een n-erfcijns van 3 oude Franse schilden of de waarde, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Meerwijk, ter plaatse gnd Assmijt, tussen erf gnd Johannes gnd Hoernics enerzijds en Margareta Hoernics en Denkinus van Enghelen anderzijds, (2) 1 morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd die Laren, tussen Denkinus Denen soen enerzijds en Ghibo Peters soen anderzijds, (3) $\frac{1}{2}$ morgen land in Meerwijk, ter plaatse gnd op die Stripen, tussen Gertrudis Heijnen enerzijds en wijlen Henricus van Berze anderzijds.

Hermannus Scut filius quondam Willelmi die Luwe de Empel hereditarie vendidit Godefrido filio Godefridi Sceijvel hereditariam (dg: paccionem) censum trium aude scilde Francie seu valorem solvendum hereditarie Remigii ex domo et orto sitis in jurisdictione de Merewijc ad locum dictum Assmijt inter hereditatem heredum quondam Johannis dicti Hoernics ex uno et inter hereditatem Margarete Hoernics et Denkini de Enghelen ex alio item ex uno iugero terre sito in dicta jurisdictione de Merewijc ad locum dictum die Laren inter hereditatem Denkini Denen soen ex uno et inter hereditatem Ghibonis Peters soen ex alio item ex dimidio iugero terre sito in dicta jurisdictione de Merewijc ad locum dictum #op# die Stripen inter hereditatem Gertrudis Heijnen ex uno et inter hereditatem (dg: heredum) quondam Henrici de (dg: Berz) Berze ex alio (dg: it) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 125v 14 do 18-11-1389.